
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от  22 июня 2015 г.          № 1641 

 
О числе подписей избирателей на выборах депутатов Совета депутатов 

городского поселения Шатура, назначенных на 13 сентября 2015 года, 

подлежащих проверке 

 

В целях проверки подписей избирателей, оформления подписных листов, 

руководствуясь пунктом 3 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», частью 6 статьи 30 Закона Московской области «О муниципальных 

выборах в Московской области»,  

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Проверке территориальной избирательной комиссией подлежат все 

представленные кандидатами подписи.  

2. Для проведения экспертной проверки все представленные кандидатами подписи 

направляются в  ЭКЦ ГУВД МВД России по Московской области. 

3. Для установления достоверности содержащихся в подписных листах сведений об 

избирателях используется ГАС «Выборы», включая регистр избирателей. 

4. Опубликовать решение в сетевом издании "Вестник Избирательной комиссии 

Московской области" и разместить на официальном сайте администрации Шатурского 

муниципального района. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии Драгункину Л.Б. 

 

Председатель ТИК        Ю.В.Лаврентьева   

  

Секретарь заседания                                        М.Е. Юрина 

 

 

 

 

 

 
 


